fiirntzezelpresteze, in conformitate cu documentele de atribuire qi condiliile stipulate in
specificatiile tehnice gi pret, urmdtoarele bunuri gi/sau servicii

Api potabil[ in butelii de 191anul 2020.

c) Suma totald a ofertei ffuA TVA constituie:

d)

13020 (treisprezece mii douazeci) lei

Semnat:

Nume: Oleg

In calitate de: administrator

Ofertantul: BIOCOUNTRYSRL

Adresa: _mun Chisinau str Nicolae Milescu Spatarul 75

Suma totald a ofertei cu TVA constituie:

15624 (cincisprezece mii sase sute douazeci si patru) lei

e) Prezenta ofertd va rdmine valabilS pentru perioada de timp specificatd in FDA4.8.,
incepind cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va rdmine
obligatorie gi va putea fi acceptat6 in orice moment pind la expirarea acestei perioade;